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VÄLIAIKAISEN HALLITUKSEN 
HUHTIKUUN 18 (TOUKOKUUN 1) pnä 1917 

ANTAMAN NOOTIN AIHEUTTAMAA KRIISIÄ
KOSKEVA VSDTP(b):n KK:n PÄÄTÖSLAUSELMA 

HUHTIKUUN 20 (TOUKOKUUN 3) pltä 1917

Väliaikaisen hallituksen nootti on osoittanut aivan 
oikeaksi sen kannan, jolle puolueemme asettui Pietarin 
kaupunkikonferenssin päätöslauselmassa, nimittäin sen, 
että: 1) Väliaikainen hallitus on läpeensä imperialistinen 
hallitus, jonka kädet ja jalat on englantilais-ranskalainen 
ja venäläinen pääoma sitonut; 2) sen kaikki lupaukset, 
jotka se on antanut tai voisi antaa (»kansan rauhantahdon 
ilmentämisestä” y.m.s.), eivät voi sisältää mitään muuta 
kuin petosta; 3) Väliaikainen hallitus e i v o i  kieltäytyä 
aluevaltauksista — riippumatta siitä, olipa sen henkilö- 
kokoonpano minkälainen tahansa, sillä nykyisessä sodassa 
ja etenkin nykyhetkellä kapitalistiluokkaa sitoo pankkipää- 
oma; 4) tämä nootti paljastaa vieläkin kerran pikkuporva
riston politiikan, jota narodnikit, menshevikit ja nykyisen 
työläisten edustajain Neuvoston johtajien enemmistö har
joittavat ja joka pitää yllä sellaisia pettäviä toiveita, että 
kapitalistit (s.o. Väliaikainen hallitus) voitaisiin »paran
taa” »vaikuttamisella”.

Sen vuoksi Keskuskomitea toteaa:
I. Kaikkinaiset nykyisen hallituksen henkilökokoonpanon 

vaihdokset (Miljukovin eroaminen, Kerenskin poiskutsumi- 
nen y.m.) ovat porvarillisen parlamentaarisen tasavaltalai- 
suuden pahimpien menetelmien jäljittelyä, tasavaltalaisuu- 
den, joka yrittää korvata luokkien taistelun eri klikkien 
kilpailulla ja henkilönvaihdoksilla.

II. Kapitalistien ja työväenluokan välillä häilyvän pikku
porvarillisen väestöjoukon ainoana pelastuksena on tämän 
joukon ehdoton siirtyminen vallankumouksellisen prole
tariaatin puolelle, sillä vain proletariaatti kykenee
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käytännössä katkaisemaan finanssipääoman ja aluevaltaus- 
politiikan kahleet. Vasta otettuaan — kansan enemmistön 
tukemana — koko valtiovallan käsiinsä vallankumoukselli
nen proletariaatti luo yhdessä vallankumouksellisten soti
laiden kanssa työläisten ja sotilaiden edustajain Neuvos
tojen ominaisuudessa sellaisen hallituksen, johon kaikkien 
maiden työväki luottaa ja joka yksin pystyy nopeasti 
lopettamaan sodan tosidemokraattiseen rauhaan.

„ Pravda" AS 37, toukokuun 4 
(huhtikuun 21) pnä 1917

Julkaistaan „ Pravda" lehden 
tekstin mukaan


